
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 
20 грудня 2024 року № 651 
 
Про передачу в оперативне управління та на баланс виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради основних засобів  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, Постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998        
№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ (Кеда А.М.) на 
передачу на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради основних 
засобів, які розташовані за адресою: вул.Визволення,2а, м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області згідно з додатком (додається). 

2. Бухгалтерії КП „Каштан“ (Нестреляй Л.А.) в місячний термін здійснити 
передачу основних засобів, відповідно до чинного законодавства. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Пирятинської міської ради 
(Ковшова Л.Б.) прийняти на баланс основні засоби згідно з актом приймання-
передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменка О.В.). 
 
 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 



Додаток  
рішення вісімдесят четвертої 
сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
20 грудня 2024 року № 651 

 
 

ПЕРЕЛІК 
основних засобів, що передаються 

 
  

№ 

з/п 

 
Повне найменування об'єкта 

Інвентар 
ний номер 

Одиниця 
виміру 

 
Кіль кість 

Первісна 
(балансова) 
вартість, 

грн 
1 2 3 4 5 6 
1. Огорожа навколо стадіону „Ювілейний“  10131001 м 495,00 26 540,00 
2. Бігова доріжка 400м.х4 10131004 м2 1 600,00 33 046,00 
3. Футбольне поле з двома воротами  10131005 м2 7 875,00 3 150,00 

4. Хокейний корт 10131006 м2  648,00 9 169,00 
5. Трибуни для глядачів 3 шт.х2500 10131007 шт.  850,00 7 500,00 
6. Договір №65, робочий проєкт  

ТОМ 1 „Нове будівництво 
мультифункціонального майданчика по 
вул. Визволення, 2-Б м. Пирятин 
Лубенського району Полтавської 
області“  

 

шт. 
 
4 

 
 
 
 
 
 49 950,00 

7. Робочий проєкт ТОМ 2-КД  
Кошторисна документація Нове 
будівництво мультифункціонального 
майданчика по вул. Визволення, 2-Б м. 
Пирятин Лубенського району 
Полтавської області 

 

 шт. 
 
4 

8. Договір №64, робочий проєкт ТОМ 1,  
„Реконструкція бігових доріжок по вул. 
Визволення, 2-Б в м. Пирятин, 
Лубенського району Полтавської 
області“  

  
 
 

шт. 

 
 
4 

 
 
 
 
  49 950,00 

9. Робочий проєкт ТОМ 2-КД, кошторисна 
документація „Реконструкція бігових 
доріжок по вул. Визволення, 2-Б в м. 
Пирятин, Лубенського району 
Полтавської області“  

  
 

шт. 

 
 
4 

 Разом: 179 305,00 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


